ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2017-PMJ PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017-PMJ. O Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, Sr. EDENILSON MONTINI DA COSTA, torna público que realizará Processo Licitatório, cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 28 de Julho de 2017, às 09:00 horas, tendo como objeto: “Contratação de empresa especializada em licenciamento de uso de aplicativos em Gestão Pública, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Jaguaruna, Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAMAE, Fundos e IMAJ. A relação com quantidades, descrição e valor máximo, encontra-se anexo ao edital.” Os envelopes contendo as propostas e documentações deverão ser entregues impreterivelmente até o dia  28 de Julho de 2017, às 09:00 horas. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a disposição para obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC. Horário das 07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 13 de Julho de 2017.
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito